

PERGE KAZISI 2011 YILI RAPORU

Prof. Dr. Haluk ABBASOĞLU\*

2011 yılı Perge Kazı ve Onarım Çalışmaları, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi "Antalya Bölgesi Arkeoloji Araştırmaları Merkezi" tarafından, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'nün iki ayrı izniyle 04.08.2011-18.09.2011 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Çalışmamız ilk aşamada Antalya Müzesi Müdürlüğü'nün Başkanlığında restorasyon ve temizlik çalışmalarıyla başlamış, 08.08.2011 tarih ve 2011/2103 sayılı Bakanlar Kurulu kararı gereğince de 06.09.2011 tarihinden itibaren Başkanlığında devam edilmiştir.

Kazımız, T. C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'nün yanı sıra DÖSİMM ve İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü Bilimsel Araştırmalar Yürütücü Sekreterliği tarafından parasal yönden desteklenmiştir. Ayrıca, Suna-İnan Kıraç Vakfı, Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı, TÜRSAB ve Türk Tarih Kurumu'nun da katkıları olmuştur.

Kazı ekibi, bu satırların yazarının başkanlığı ve Prof. Dr. İnci DELEMEN'in başkan vekilliğinde, Doç. Dr. Ş. Sedef ÇOKAY-KEPÇE (Kazı Başkan Yardımcısı), Dr. Aşkın ÖZDİZBAY, Ar. Gör. Özgür TURAK (M.A.) (Hepsi İstanbul Üniversitesi Ed. Fak.'dan), İstanbul Üniversitesi Klasik Arkeoloji Bilim Dalı Yüksek Lisans Öğrencileri Arkeolog İpek DAĞLI, Arkeolog İnan KOPÇUK, Arkeolog Sevingül BİLGİN; Arkeolog Hasret TOPER, İstanbul Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Lisans Öğrencileri, Ozan ÇAKMAK, Emir SON; Mimari Restoratör-Konservatör Özlem TOPRAK-CİHAN, Restorasyon Teknikeri Nazım Can CİHAN, Restorasyon Teknikeri Murat KARATAĞ, İ.Ü.Taşınabilir Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü öğrencisi Doğan Can YÜCEL, İTÜ Mimarlık Fakültesi Mimari Restorasyon Bilim Dalı Yüksek Lisans Öğrencisi Mimar Duygu İLTER'den oluşmuştur. T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nı Antalya Müzesi Uzmanlarından Arzu ÇİZİLTEPE temsil etmiştir.

---

\* Prof. Dr. Haluk ABBASOĞLU, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Klasik Arkeoloji Anabilim Dalı Emekli Öğretim Üyesi

Verdiği izin ve ödenekler ile 2011 yılında başkanlığında yürütülen Perge Kazı ve Onarım Çalışmalarının yapılmasına olanak sağlayan T. C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü, DÖSİMM Müdürlüğü ve İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü Bilimsel Araştırmalar Yürütücü Sekreterliği'ne teşekkürü bir borç bilirim. İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi verdiği izin ve araç-gereç ile çalışmalarımıza destek olmuştur. Dekan Prof. Dr. Korkut TUNA'ya ve Fakülte Yönetim Kurulu'na teşekkürümüz sonsuzdur. Ayrıca, yıllardır gelenekselleşen sembolik yardımlarını bu yıl da devam ettiren Türk Tarih Kurumu, Sayın İnan Kıraç'a (Suna-İnan Kıraç Vakfı), Sayın Başaran Ulusoy'a (TÜRSAB), Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı Bir Sütun Dik Projesi için katkıda bulunan İTM Turizm rehberleri ve Genel Müdürü Sayın Recep Yavuz'a tüm kazı heyeti adına şükranlarımı arz ederim.